
POSTANOWIENIE  NR  263/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Pątnów

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  sldad  których  wchodzą  osoby

wymierńone  w  załącznikach  nr 1-10  do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Pątnów.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

«a "l  4

(miejsce  na pieczęć  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

( W Sieyadzu II

lsz  Adarn7i6ta



Załączniki  do postanowienia  nr

263/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Remiza  OSP  w  Bieńcu,  Bieniec  9A,  98-335  Pątnów:

1.  Honorata  Dorota  Błaszczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kamionka

2. Anna  Frankowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Łaszew  Rządowy

3. Julia  Weronika  Grondys,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

4. Sylwia  Anna  Knetki,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bieniec

5. Danuta  Mosiala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bieniec

6. Danuta  Antonina  Terczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

7. Mariola  Teresa  Wręczycka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Łaszew  Rządowy



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkół  Samorządowych  im. Króla  Wł.  Jagiełły  w

Dzietrznikach,  Dzietrzniki  105,  98-335  Pątnów:

1.  Ilona  Ewa  Bańska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Bieniec

2. Justyna  Ewa  Baranowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

3. Roksana  Maria  Fertała,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

4.  Łukasz  Gabrysiak,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń

5. Sylwia  Klimas,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Dzietrzniki

6. Oliwia  Weronika  Kowal,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Załęcze  Małe

7. Paulina  Angelina  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzietrzniki

8. Agata  Stochmiałek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dzietrzniki

9.  DariaMagdalenaWaliszewska,zgłoszonaprzezKKWLEWICA,zam.Ożarów



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP  w  Grębieniu,  Grębień  78, 98-335  Pątnów:

1.  Martyna  Weronika  Blabuś,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kadłub

2. Laura  Izabela  Caban,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

3. Damian  Piotr  Foryś,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Józefów

4. Maciej  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Pątnów

5. Robert  Jan  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzrńki

6. Anita  Agnieszka  Stasiak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pątnów

7. Elżbieta  Tokarska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Grębień



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP  w Kluskach,  Kluski  23,  98-335  Pątnów:

1.  Martyna  Budziak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kałuże

2.  Kamil  Krzysztof  Fajga,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieliu'i

3.  Monika  Magda  Foryś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Bieniec

4.  Weronika  Foryś,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Grębień

5. Karolina  Dominiłca  Kiedos,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

6.  Barbara  Wioleta  Sitna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Mokrsko

7.  Patryk  Józef  Zgorzelak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Ożegów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP w Kamionce,  Kamionka  38A,  98-335  Pątnów:

1.  Dawid  Andrzej  Chalusiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rychłowice

2. Krzysztof  Fajfrowski,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

3. Elżbieta  Marta  Gońda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Pątnów

4.  Aleksandra  Jarezewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Wieluń

5. Aldona  Maria  Józala,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Pątnów

6. Nina  Aleksandra  Łęska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

7. Edyta  Barbara  Wolniakowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kamionka



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkół  Samorządowych  im. Wł.  St. Reymonta  w

Pątnowie,  Pątnów  105,  98-335  Pątnów:

1.  Katarzyna  Justyna  Grzeżółkowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Bieniec

2.  Katarzyna  Bożena  Janczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Chorobel

3.  Paulina  Teresa  Janicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grębień

4.  Zuzanna  Zofia  Klara,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dzietrzniki

5.  Aneta  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Kadłub

6.  Piotr  Stanisław  Kula,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pątnów

7. Agnieszka  Elżbieta  Łęska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

8. Beata  Maria  Szydłowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

9.  Martyna  Wojtuniak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNY

ANTYSYSTEMOWY,  zam.  Wydrzyn



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Publiczne  Przedszkole  w Popowicach,  Popowice  57B,  98-335

Pątnów:

1.  Monika  Patrycja  Gabrysiak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

2.  Kazimierz  Sławomir  Gniła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Troniny

3.  Mateusz  Kaźmierczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Popowice

4.  Monika  Barbara  Koryciak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

5.  Anna  Pakuła,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Popowice

6.  Karolina  Stasiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Popowice

7.  Iwona  Wolna,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zatn.  Bieniec



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Zespół  Szkół  Samorządowych  im.  Jana Pawła  II  Wielkiego  W

Załęczu  Małym,  Załęcze  Małe  35, 98-335  Pątnów:

l.  Dorota  Barbara  Biegańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cieśle

2. Jolanta  Cieślak-Maruszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Dąbrowa

3. Agata  Paulina  Hadryś,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Załęcze  Małe

4. Katarzyna  Oliwia  Klin,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Wierzchlas

5. Maria  Magdalena  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

6. Magdalena  Raszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

7. Kacper  Michał  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Cieśle



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Publiczne  Przedszkole  w Załęczu  Wielkim,  Załęcze  Wielkie

76A,  98-335  Pątnów:

1.  Robert  Bolesław  Gajek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pątnów

2. Monika  Katarzyna  Kałuża,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Załęcze  Małe

3. Tomasz  Adam  Koryciak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Załęcze  Małe

4. Katarzyna  Elwira  Łakoma,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Załęcze

Wielkie

5. ZuzannaMariaMordal,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Szczyty

6. Elżbieta  Józefa  Pałyga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

7. Kornelia  Romualda  Stykała,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Załęcze  Małe



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  10,  Niepubliczny  Dom  Pomocy  Społecznej  Dom  Seniora  Załęcze,

Załęcze  Małe  1lla,  98-335  Pątnów:

l.  Bożena  Katarzyna  Dynak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Krzyworzeka

2. Beata  Aneta  Gmerek,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Załęcze  Małe

3. Aneta  Moczygęba,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dzietrzniki

4.  Cezary  Pawel  Terczyński,

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

5. Bartłomiej  Andrzej  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Cieśle


